Talentus – Associação Nacional de

Formadores e Técnicos de Formação

Rua Antero de Quental, 265 – sala 1006

3000 – 033 Coimbra

ASSUNTO: Inscrição como Associado da Talentus

Exmos Senhores,

Serve a presente para solicitar a minha inscrição na Talentus na condição de:

 Associado Efectivo

 Associado Aderente

Para o efeito envio em anexo os seguintes documentos:

 Ficha de inscrição como associado devidamente preenchida;

 Cópia do Bilhete de Identidade e do Cartão de Contribuinte;

 Curriculum vitae actual;

 Uma fotografia recente (tipo passe) a constar no cartão de associado;

 Cópia do CAP de formador(a) – se aplicável;

 Ficha de débitos directos preenchida e assinada (associados efectivos).

 Meio de pagamento dos 50,00 € de emissão do cartão (associados aderentes).

No caso da aceitação da minha inscrição, solicito a emissão e envio do cartão de

associado, cujo regulamento declaro conhecer e aceitar.

Sem outro assunto de momento, com os melhores cumprimentos,

Atenciosamente

Nome: _______________________________

Assinatura: ___________________________

Anexo: Documentos assinalados                               Data: _____/_____/______